مضامین مایدیم

چندہ مقامی خریداروں سے ساٹھے چار روپے

باقی تمام خط و کتابت منجر الفضل قادیان ضلع گورداسپور پتہ پر ہو

چندہ غیر ممالک سے سات روپے

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک سول کا ظاہر ہونا مبعوث ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود ہے (حقیقتہ الہی)

جلد ۲۱ دسمبر ۱۹۱۵ء شنبہ مطابق ۱۳ صفر ۱۳۳۴ھ نمبر ۲

المنیہ بیچ

احمد شہد کہ حضرت اقدس ایڈہ اللہ فریت سے ہیں۔ میران خاندان رسالت بھی عموماً اچھی طرح ہیں۔ جلسہ کی تیاریاں بسرگرمی ہو رہی ہیں۔ جملہ ضروریات کا انتظام سینین ماضیہ سے زیادہ مستعدی سے کیا جا رہا ہے۔ مہمان ابھی سے آنے شروع ہو گئے ہیں تاریخ جلسہ تک نشاء سب آجائیں گے۔